
Co musíte udělat?
Naskenujte QR kód

nebo zadejte webovou 
adresu pod ním uvedenou.

Darujte plazmu a získejte
až 1600 Kč
v HOTOVOSTI

Darujte plazmu a získejte
až 1600 Kč
v HOTOVOSTI

Darujte plazmu a získejte
až 1600 Kč
v HOTOVOSTI

Další benefity darování:

Darovat může více členů 
domácnosti – získejte 1000 Kč 
za každého z nich.

Věrnostní program! Sbírejte body
a ty pak proměňujte za poukazy 
do známých internetových 
obchodů (Alza, Lidl, Zoot a další),
v hodnotě až 10.000 Kč.

O své dárce se staráme! 
Základní vyšetření zdravotního 
stavu z krve zdarma. Darujte 
pravidelně a dostanete od nás 
vitamínový balíček.

Soutěže o hodnotné ceny 
a dovolené!

Za odběr náhrada 800 Kč, 
darovat můžete 1x za 14 dní

Pouze s tímto kódem získáte 
navíc k druhému odběru kartu 
do Kauflandu nabitou na 100 Kč.

Adresy našich moderních center
jsou na druhé straně letáku.

Dobrý skutek
a finance do

rodinného rozpočtu?



Co je krevní plazma?

Krevní plazma je velmi vzácná tekutina, nazývaná také 
„darem života“, protože slouží jako nenahraditelná surovina 
k výrobě léků pro tisíce vážně nemocných pacientů.

Krev se skládá 
ze 44 % z červených krvinek, 
z 1 % z bílých krvinek 
a 55 % připadá na krevní plazmu. 
Pro tuto tekutou, nejobjemnější 
část krve, je typická 
nazlátlá barva.

55
44
1

%
Plazma

%
Červené krvinky

%
Bílé krvinky

Odběrová centra plazmy:
Znojmo

nám. Svobody 210/18
669 02  Znojmo

Přerov
Palackého 2820/27
750 02 Přerov

Písek
Velké náměstí 119
397 01 Písek

Zlín
Dlouhá 4216
760 01 Zlín

Vyškov
Nádražní 238/7
682 01 Vyškov

Darovat plazmu můžete každých 14 dnů, lidské tělo si ji samo 
obnoví, za 48 hod. po odběru.

Vše najdete na webu www.plazma.plus. Podívejte se, jak
plazma zachraňuje životy.

TELEFON PRO DOTAZY A REZERVACE TERMÍNU:
800 400 101


